АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 мая 2022 г. № 782

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ СОВЕТА ПО

ВОПРОСАМ МЕЖЭТНИЧЕСКИХ ОТНОШЕНИЙ ПРИ

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, УТВЕРЖДЕННЫЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 28 ИЮНЯ 2018 Г. № 851

В связи с кадровыми изменениями администрация Изобильненского

городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав совета по вопросам межэтнических отношений при

администрации Изобильненского городского округа Ставропольского края,
утвержденный постановлением администрации Изобильненского городского
округа Ставропольского края от 28 июня 2018 г. № 851 (с изменениями,
внесенными постановлением администрации Изобильненского городского округа
Ставропольского края от 28 июля 2019 г. № 1130), следующие изменения:

1.1. Вывести из состава совета по вопросам межэтнических отношений:
Аганян Баграта Владимировича.

1.2. Ввести в состав совета по вопросам межэтнических отношений при
администрации Изобильненского городского округа Ставропольского края, в
качестве членов совета:

Азимова Яшар Магомед-оглы, представителя землячества азербайджанцев;
Оганесян Эдгара Вардановича, представителя армянской общины,

индивидуального предпринимателя.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Изобильненского городского округа
Ставропольского края Веревкина П.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Изобильненского городского
округа Ставропольского края

В.И.КОЗЛОВ